
Micro-Rock Crawler 1:24 RTR & BND ASTRA, spol. s r.o.

Technické údaje
Typ: Rock Crawler
Měřítko: 1:24
Délka: 148,6 mm
Šířka: 86,36 mm
Rozvor: 101,6 mm
Hmotnost: 188 g
Tlumiče : 4x dlouhé
Typ pneu: Micro Rock Claws
RC souprava: Losi LSR3000 Spekt-
rum DSM 2,4Ghz
Baterie: 4.8V 150mAh NiMH
Nabíječ: Přenosný na 8x AA
Karosérie: Černá a modrá

Vlastnosti
• Integrovaný přijímač/regulátor
• Kovová kola
• 4 dlouhé tlumiče
• Lehké profily nápravy
• Tuhé teleskopické hřídele
• Nízko uložený motor
• Čelní třecí spojka
• 3-žilová mikro serva
• Výkonný motor Micro
• Chromová kola beadlock-style
• Mikro Rock Claw pneumatiky
• Twin vertikální desky (TVP)
• NiMH baterie a nabíječ
• Hotová karosérie
• RC souprava LSR3000 s tech-
nologií Spektrum DSM 2,4Ghz

Produkty:
LOSB0236I
Losi Micro-Rock Crawler 1:24 RTR

LOSB0236BDI
Micro-Rock 
Crawler 1:24 
Bind & Drive

Nabíjecí sada, nabíječ a 8x 
baterie do nabíječe

Nabíjecí sada 4,8V 150 mAh
nabíječ napájen 8x AA
alkalickými bateriemi

Tříbodové zavěšení nápravy
Zvýšeným nárokům na dokonalé 

odpružení a stálý kontakt kol se zemí 
splňuje speciální zavěšení tlumičů, 
které i při maximálním překroucení 

náprav plní svoji funkci

Přední a zadní náprava s poho-
nem šnekovou převodovkou

Díky šnekové převodovce není nutno 
používat speciální regulátor otáček. 
Šnek zajišťuje stálou pozici auta i při 

zastavení ve stoupání

Pneumatiky Micro Rock Claw™ 
a Beadlock-style kola

Použitá kola jsou realistické přesně 
podle velkého vzoru a mají výborné 
vlastnosti při zdolávání kamenitého 

terénu


